SiliaMetS®
金属清除剂
market03
附注
“market03”设置的“Marked”
market03
文本框
中国区总代理： 上海迈瑞尔化学技术有限公司 联系电话：  400-660-8290QQ:  2881323300网址：www.meryer.com

SiliaPrep OT TAAcOH SPE-R69030B-03G SPE-R69030B-03P SPE-R69030B-06P SPE-R69030B-06S SPE-R69030B-06U
SiliaPrep OT TAAcONa SPE-R69230B-03G SPE-R69230B-03P SPE-R69230B-06P SPE-R69230B-06S SPE-R69230B-06U
SiliaMetS 金属清除剂订购信息
SiliaSep 金属清除剂Flash柱订购信息 (参见SiliaSep’s 选择指南P 157)
SiliaSep 规格
数量
SiliaSep 4 g
2/盒
SiliaSep 12 g
1/盒
SiliaSep 25 g
1/盒
SiliaSep 40 g
1/盒
SiliaSep 80 g
1/盒
SiliaSep Thiol FLH-R51030B-ISO04 FLH-R51030B-ISO12 FLH-R51030B-ISO25 FLH-R51030B-ISO40 FLH-R51030B-ISO80
SiliaSep Thiourea FLH-R69530B-ISO04 FLH-R69530B-ISO12 FLH-R69530B-ISO25 FLH-R69530B-ISO40 FLH-R69530B-ISO80
SiliaSep Cysteine FLH-R80530B-ISO04 FLH-R80530B-ISO12 FLH-R80530B-ISO25 FLH-R80530B-ISO40 FLH-R80530B-ISO80
SiliaSep DMT FLH-R79030B-ISO04 FLH-R79030B-ISO12 FLH-R79030B-ISO25 FLH-R79030B-ISO40 FLH-R79030B-ISO80
SiliaSep Amine FLH-R52030B-ISO04 FLH-R52030B-ISO12 FLH-R52030B-ISO25 FLH-R52030B-ISO40 FLH-R52030B-ISO80
SiliaSep Diamine FLH-R49030B-ISO04 FLH-R49030B-ISO12 FLH-R49030B-ISO25 FLH-R49030B-ISO40 FLH-R49030B-ISO80
SiliaSep Triamine FLH-R48030B-ISO04 FLH-R48030B-ISO12 FLH-R48030B-ISO25 FLH-R48030B-ISO40 FLH-R48030B-ISO80
SiliaSep Imidazole FLH-R79230B-ISO04 FLH-R79230B-ISO12 FLH-R79230B-ISO25 FLH-R79230B-ISO40 FLH-R79230B-ISO80
SiliaSep TAAcOH FLH-R69030B-ISO04 FLH-R69030B-ISO12 FLH-R69030B-ISO25 FLH-R69030B-ISO25 FLH-R69030B-ISO80
SiliaSep TAAcONa FLH-R69230B-ISO04 FLH-R69230B-ISO12 FLH-R69230B-ISO25 FLH-R69230B-ISO25 FLH-R69230B-ISO80
SiliaSep 金属清除剂盒订购信息
SiliaSep 规格
数量
SiliaSep 120 g
2/盒
SiliaSep 220 g
1/盒
SiliaSep 330 g
1/盒
SiliaSep XL 800 g
1/盒
SiliaSep XL 1600 g
1/盒
SiliaMetS 大包装订购信息
金属清除剂 货号 金属清除剂 货号
SiliaMetS Thiol R51030B SiliaMetS Diamine R49030B
SiliaMetS Thiourea R69530B SiliaMetS Triamine R48030B
SiliaMetS Cysteine R80530B SiliaMetS Imidazole R79230B
SiliaMetS DMT R79030B SiliaMetS TAAcOH R69030B
SiliaBond Amine R52030B SiliaMetS TAAcONa R69230B
规格: 5g，10g，25g，50g，100g，250g，500g，1kg，5kg，10kg，25kg，… 更大包装请联系我们
SiliaSep Thiol FLH-R51030B-IS120 FLH-R51030B-IS220 FLH-R51030B-IS330 FLH-R51030B-IS750 FLH-R51030B-I1500
SiliaSep Thiourea FLH-R69530B-IS120 FLH-R69530B-IS220 FLH-R69530B-IS330 FLH-R69530B-IS750 FLH-R69530B-I1500
SiliaSep Cysteine FLH-R80530B-IS120 FLH-R80530B-IS220 FLH-R80530B-IS330 FLH-R80530B-IS750 FLH-R80530B-I1500
SiliaSep DMT FLH-R79030B-IS120 FLH-R79030B-IS220 FLH-R79030B-IS330 FLH-R79030B-IS750 FLH-R79030B-I1500
SiliaSep Amine FLH-R52030B-IS120 FLH-R52030B-IS220 FLH-R52030B-IS330 FLH-R52030B-IS750 FLH-R52030B-I1500
SiliaSep Diamine FLH-R49030B-IS120 FLH-R49030B-IS220 FLH-R49030B-IS330 FLH-R49030B-IS750 FLH-R49030B-I1500
SiliaSep Triamine FLH-R48030B-IS120 FLH-R48030B-IS220 FLH-R48030B-IS330 FLH-R48030B-IS750 FLH-R48030B-I1500
SiliaSep Imidazole FLH-R79230B-IS120 FLH-R79230B-IS220 FLH-R79230B-IS330 FLH-R79230B-IS750 FLH-R79230B-I1500
SiliaSep TAAcOH FLH-R69030B-IS120 FLH-R69030B-IS220 FLH-R69030B-IS330 FLH-R69030B-IS750 FLH-R69030B-I1500
SiliaSep TAAcONa FLH-R69230B-IS120 FLH-R69230B-IS220 FLH-R69230B-IS330 FLH-R69230B-IS750 FLH-R69230B-I1500